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Дистанция 23 Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2010 - 2013
23.12.2022 - 12:35 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ГИНИЯТОВ, Ризван 2012 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,69 2:44.10 III 298
25m: 15.52 15.52 75m: 56.40 21.83 125m: 1:42.01 24.40 175m: 2:25.73 20.08
50m: 34.57 19.05 100m: 1:17.61 21.21 150m: 2:05.65 23.64 200m: 2:44.10 18.37

2. ЗАЛЯЛОВ, Данил 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,57 2:50.82 III 264
25m: 16.45 16.45 75m: 59.38 22.71 125m: 1:47.27 26.15 175m: 2:32.59 19.26
50m: 36.67 20.22 100m: 1:21.12 21.74 150m: 2:13.33 26.06 200m: 2:50.82 18.23

3. ДАВЫДОВ, Родион 2012 III СШОР "Дельта" - 4 ТАТР 2:51.01 III 263
25m: 16.90 16.90 75m: 1:01.15 23.21 125m: 1:49.03 25.52 175m: 2:32.82 20.02
50m: 37.94 21.04 100m: 1:23.51 22.36 150m: 2:12.80 23.77 200m: 2:51.01 18.19

4. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,52 2:52.58 III 256
25m: 17.52 17.52 75m: 1:01.81 23.33 125m: 1:49.95 26.21 175m: 2:34.58 18.22
50m: 38.48 20.96 100m: 1:23.74 21.93 150m: 2:16.36 26.41 200m: 2:52.58 18.00

5. ОРЛОВ, Даниил 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,64 2:53.56 III 252
25m: 16.74 16.74 75m: 1:03.38 25.88 125m: 1:50.67 23.93 175m: 2:34.78 20.15
50m: 37.50 20.76 100m: 1:26.74 23.36 150m: 2:14.63 23.96 200m: 2:53.56 18.78

6. ШИГАПОВ, Данил 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,83 2:53.70 III 251
25m: 18.00 18.00 75m: 1:04.69 25.33 125m: 1:52.04 24.58 175m: 2:36.22 19.25
50m: 39.36 21.36 100m: 1:27.46 22.77 150m: 2:16.97 24.93 200m: 2:53.70 17.48

7. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 III СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,48 2:53.95 III 250
25m: 17.42 17.42 75m: 1:02.37 23.57 125m: 1:48.27 24.17 175m: 2:33.51 21.55
50m: 38.80 21.38 100m: 1:24.10 21.73 150m: 2:11.96 23.69 200m: 2:53.95 20.44

8. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,71 2:54.81 III 246
25m: 17.56 17.56 75m: 1:02.06 23.29 125m: 1:50.13 25.91 175m: 2:35.81 20.12
50m: 38.77 21.21 100m: 1:24.22 22.16 150m: 2:15.69 25.56 200m: 2:54.81 19.00

9. БАХИТОВ, Данияр 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,55 2:55.29 III 244
25m: 17.54 17.54 75m: 1:02.28 22.50 125m: 1:51.71 27.17 175m: 2:37.50 20.04
50m: 39.78 22.24 100m: 1:24.54 22.26 150m: 2:17.46 25.75 200m: 2:55.29 17.79

10. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 III СШОР "Дельта" - 4 ТАТР 2:57.06 III 237
25m: 17.49 17.49 75m: 1:02.48 23.35 125m: 1:51.71 26.31 175m: 2:38.88 20.55
50m: 39.13 21.64 100m: 1:25.40 22.92 150m: 2:18.33 26.62 200m: 2:57.06 18.18

11. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,70 2:57.30 III 236
25m: 19.42 19.42 75m: 1:05.27 23.56 125m: 1:54.70 26.86 175m: 2:39.08 19.14
50m: 41.71 22.29 100m: 1:27.84 22.57 150m: 2:19.94 25.24 200m: 2:57.30 18.22

12. МОРОЗОВ, Константин 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,72 2:57.38 III 236
25m: 18.89 18.89 75m: 1:05.15 23.19 125m: 1:54.82 27.04 175m: 2:40.24 19.14
50m: 41.96 23.07 100m: 1:27.78 22.63 150m: 2:21.10 26.28 200m: 2:57.38 17.14

13. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,71 2:58.08 III 233
25m: 18.07 18.07 75m: 1:02.88 22.78 125m: 1:52.14 25.64 175m: 2:38.29 20.39
50m: 40.10 22.03 100m: 1:26.50 23.62 150m: 2:17.90 25.76 200m: 2:58.08 19.79

14. ХАМИДУЛЛИН, Айдар 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,62 2:58.58 III 231
25m: 18.25 18.25 75m: 1:03.81 23.41 125m: 1:51.06 25.88 175m: 2:38.60 21.31
50m: 40.40 22.15 100m: 1:25.18 21.37 150m: 2:17.29 26.23 200m: 2:58.58 19.98

15. ГАНИЕВ, Адель 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,74 2:59.10 III 229
25m: 17.72 17.72 75m: 1:01.39 21.10 125m: 1:51.02 26.73 175m: 2:38.95 20.86
50m: 40.29 22.57 100m: 1:24.29 22.90 150m: 2:18.09 27.07 200m: 2:59.10 20.15

16. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,80 2:59.56 III 227
25m: 18.07 18.07 75m: 1:00.94 22.36 125m: 1:51.50 29.11 175m: 2:39.84 19.31
50m: 38.58 20.51 100m: 1:22.39 21.45 150m: 2:20.53 29.03 200m: 2:59.56 19.72

17. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,70 2:59.60 III 227
25m: 18.04 18.04 75m: 1:02.80 22.93 125m: 1:51.84 27.25 175m: 2:39.71 20.58
50m: 39.87 21.83 100m: 1:24.59 21.79 150m: 2:19.13 27.29 200m: 2:59.60 19.89
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Дистанция 23, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. КАЮМОВ, Булат 2012 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,77 2:59.82 III 226
25m: 18.14 18.14 75m: 1:02.71 22.61 125m: 1:52.31 27.61 175m: 2:40.15 20.12
50m: 40.10 21.96 100m: 1:24.70 21.99 150m: 2:20.03 27.72 200m: 2:59.82 19.67

19. КОЗЛОВ, Константин 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,84 3:00.56 III 223
25m: 20.61 20.61 75m: 1:08.70 21.85 125m: 1:56.72 25.76 175m: 2:42.08 19.65
50m: 46.85 26.24 100m: 1:30.96 22.26 150m: 2:22.43 25.71 200m: 3:00.56 18.48

20. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 III РСШОР" Акватика"-1, г. Казань ТАТР +0,68 3:02.07 III 218
25m: 19.07 19.07 75m: 1:06.77 24.28 125m: 1:55.74 25.93 175m: 2:43.54 20.58
50m: 42.49 23.42 100m: 1:29.81 23.04 150m: 2:22.96 27.22 200m: 3:02.07 18.53

21. ПАРЕНКИН, Арсений 2012 III СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,77 3:03.05 III 214
25m: 19.39 19.39 75m: 1:06.89 24.09 125m: 1:55.04 25.57 175m: 2:41.42 21.09
50m: 42.80 23.41 100m: 1:29.47 22.58 150m: 2:20.33 25.29 200m: 3:03.05 21.63

22. ХУЗИН, Раиль 2012 Iюн СШОР "Дельта" -3 ТАТР 3:04.53 III 209
25m: 19.36 19.36 75m: 1:07.96 24.55 125m: 1:57.57 27.19 175m: 2:44.52 21.07
50m: 43.41 24.05 100m: 1:30.38 22.42 150m: 2:23.45 25.88 200m: 3:04.53 20.01

23. СУХАНАЕВ, Данил 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +1,10 3:04.92 III 208
25m: 20.53 20.53 75m: 1:06.32 23.44 125m: 1:57.40 26.66 175m: 2:45.57 21.32
50m: 42.88 22.35 100m: 1:30.74 24.42 150m: 2:24.25 26.85 200m: 3:04.92 19.35

24. БЕКЕНЕВ, Эмир 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР 3:07.75 Iюн 199
25m: 19.88 19.88 75m: 1:07.01 23.16 125m: 1:57.89 28.08 175m: 2:47.51 20.84
50m: 43.85 23.97 100m: 1:29.81 22.80 150m: 2:26.67 28.78 200m: 3:07.75 20.24

25. КОЧЕРГИН, Александр 2012 III РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,75 3:08.96 Iюн 195
25m: 19.33 19.33 75m: 1:09.50 25.30 125m: 1:59.67 25.93 175m: 2:47.35 21.41
50m: 44.20 24.87 100m: 1:33.74 24.24 150m: 2:25.94 26.27 200m: 3:08.96 21.61

26. КУДРЯШОВ, Кирилл 2012 III СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,69 3:09.57 Iюн 193
25m: 22.02 22.02 75m: 1:13.65 24.96 125m: 2:02.90 25.28 175m: 2:49.78 21.18
50m: 48.69 26.67 100m: 1:37.62 23.97 150m: 2:28.60 25.70 200m: 3:09.57 19.79

27. МУРТАЗИН, Артем 2012 СШ" Алмаз" 3:14.91 Iюн 177
25m: 21.69 21.69 75m: 1:12.42 25.93 125m: 2:04.52 28.39 175m: 2:54.60 22.09
50m: 46.49 24.80 100m: 1:36.13 23.71 150m: 2:32.51 27.99 200m: 3:14.91 20.31

28. РЫЛОВ, Сергей 2013 Iюн СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,83 3:22.43 Iюн 158
25m: 1:16.14 1:16.14 75m: 2:08.74 1:18.64 125m: 3:00.58 1:18.00 200m: 3:22.43 44.80
50m: 50.10 100m: 1:42.58 150m: 2:37.63

29. ВИШКИН, Матвей 2012 СШ" Алмаз" +0,68 3:30.53 141
25m: 21.88 21.88 75m: 1:18.60 28.57 125m: 2:15.86 31.56 175m: 3:09.87 23.07
50m: 50.03 28.15 100m: 1:44.30 25.70 150m: 2:46.80 30.94 200m: 3:30.53 20.66

DSQ БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 III СШОР Касатка-4,г. Казань ТАТР III
DSQ ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 III СШОР Касатка-4,г. Казань ТАТР III

Юноши (11-12 лет)

1. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 I РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,65 2:22.02 I 459
25m: 13.93 13.93 75m: 49.98 18.90 125m: 1:27.48 19.64 175m: 2:05.79 18.00
50m: 31.08 17.15 100m: 1:07.84 17.86 150m: 1:47.79 20.31 200m: 2:22.02 16.23

2. САБИРОВ, Адель 2010 II СШОР Касатка-1,г. Казань ТАТР +0,61 2:28.30 II 403
25m: 15.35 15.35 75m: 52.84 19.98 125m: 1:33.13 21.24 175m: 2:12.09 17.36
50m: 32.86 17.51 100m: 1:11.89 19.05 150m: 1:54.73 21.60 200m: 2:28.30 16.21

3. МУХАММЕТЗЯНОВ, Радель 2010 I СШОР "ДЕЛЬТА" -1 ТАТР +0,79 2:28.83 II 399
25m: 14.92 14.92 75m: 51.79 19.81 125m: 1:33.91 23.19 175m: 2:13.55 17.01
50m: 31.98 17.06 100m: 1:10.72 18.93 150m: 1:56.54 22.63 200m: 2:28.83 15.28

4. БАЯЗИТОВ, Самир 2010 II РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,62 2:29.37 II 395
25m: 15.18 15.18 75m: 53.27 20.13 125m: 1:34.91 22.40 175m: 2:13.80 17.18
50m: 33.14 17.96 100m: 1:12.51 19.24 150m: 1:56.62 21.71 200m: 2:29.37 15.57

5. ГУБАЙДУЛЛИН, Ранель 2010 II РСШОР "Акватика"-9,г. Казань ТАТР +0,64 2:29.51 II 394
25m: 14.32 14.32 75m: 53.23 20.44 125m: 1:34.18 21.27 175m: 2:13.18 17.75
50m: 32.79 18.47 100m: 1:12.91 19.68 150m: 1:55.43 21.25 200m: 2:29.51 16.33
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Дистанция 23, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

6. ДАРЬИН , Ростислав 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,70 2:29.93 II 390
25m: 13.81 13.81 75m: 52.35 21.06 125m: 1:32.49 20.45 175m: 2:12.82 19.20
50m: 31.29 17.48 100m: 1:12.04 19.69 150m: 1:53.62 21.13 200m: 2:29.93 17.11

7. МАНГУТОВ, Дамир 2010 II СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР +0,80 2:31.28 II 380
25m: 15.51 15.51 75m: 53.22 19.51 125m: 1:34.49 22.65 175m: 2:14.77 17.51
50m: 33.71 18.20 100m: 1:11.84 18.62 150m: 1:57.26 22.77 200m: 2:31.28 16.51

8. НИГМАТОВ, Самир 2010 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,77 2:33.92 II 361
25m: 15.54 15.54 75m: 54.60 20.87 125m: 1:37.13 23.08 175m: 2:17.74 17.07
50m: 33.73 18.19 100m: 1:14.05 19.45 150m: 2:00.67 23.54 200m: 2:33.92 16.18

9. САЛАВАТОВ, Амир 2010 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,68 2:35.40 II 351
25m: 15.62 15.62 75m: 54.00 20.17 125m: 1:36.97 23.66 175m: 2:18.78 18.38
50m: 33.83 18.21 100m: 1:13.31 19.31 150m: 2:00.40 23.43 200m: 2:35.40 16.62

10. ЖЕЛТУХИН, Владислав 2010 II СШОР Касатка-1,г. Казань ТАТР +0,76 2:35.48 II 350
25m: 15.78 15.78 75m: 54.76 20.06 125m: 1:36.97 23.19 175m: 2:18.51 18.38
50m: 34.70 18.92 100m: 1:13.78 19.02 150m: 2:00.13 23.16 200m: 2:35.48 16.97

11. МИРЗИН, Артур 2010 II СШОР Касатка-1,г. Казань ТАТР +0,70 2:38.20 II 332
25m: 15.70 15.70 75m: 56.46 21.30 125m: 1:41.56 24.92 175m: 2:21.98 17.09
50m: 35.16 19.46 100m: 1:16.64 20.18 150m: 2:04.89 23.33 200m: 2:38.20 16.22

12. СМИРНОВ, Артем 2010 II РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,62 2:38.96 II 328
25m: 14.81 14.81 75m: 53.22 20.44 125m: 1:37.81 24.50 175m: 2:20.81 18.67
50m: 32.78 17.97 100m: 1:13.31 20.09 150m: 2:02.14 24.33 200m: 2:38.96 18.15

13. САЛИМОВ, Эмиль 2010 II СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР +0,84 2:40.05 II 321
25m: 15.59 15.59 75m: 55.15 20.96 125m: 1:40.23 24.49 175m: 2:23.23 18.46
50m: 34.19 18.60 100m: 1:15.74 20.59 150m: 2:04.77 24.54 200m: 2:40.05 16.82

14. ХАЗИЕВ, Аскар 2010 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,68 2:40.08 II 321
25m: 15.97 15.97 75m: 57.45 22.27 125m: 1:42.11 23.98 175m: 2:23.46 18.11
50m: 35.18 19.21 100m: 1:18.13 20.68 150m: 2:05.35 23.24 200m: 2:40.08 16.62

15. СИМОНОВ, Александр 2010 II РСШОР "Акватика"-9,г. Казань ТАТР +0,83 2:40.58 II 318
25m: 16.49 16.49 75m: 56.62 20.00 125m: 1:40.35 24.01 175m: 2:22.84 18.88
50m: 36.62 20.13 100m: 1:16.34 19.72 150m: 2:03.96 23.61 200m: 2:40.58 17.74

16. НАНОШКИН, Кирилл 2010 II СШОР "Олимпийский",г.Наб. Челны ТАТР +0,99 2:40.94 II 316
25m: 15.70 15.70 75m: 55.88 21.55 125m: 1:41.35 23.90 175m: 2:24.62 18.81
50m: 34.33 18.63 100m: 1:17.45 21.57 150m: 2:05.81 24.46 200m: 2:40.94 16.32

17. КУРИЦЫН, Георгий 2010 Суворовское училище,г. Казань ТАТР +0,65 2:41.66 III 311
25m: 15.12 15.12 75m: 55.27 22.16 125m: 1:40.63 23.95 175m: 2:24.55 19.15
50m: 33.11 17.99 100m: 1:16.68 21.41 150m: 2:05.40 24.77 200m: 2:41.66 17.11

18. БОРОВИКОВ, Руслан 2010 II СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,64 2:42.68 III 306
25m: 15.79 15.79 75m: 55.85 21.03 125m: 1:41.67 25.85 175m: 2:25.34 18.18
50m: 34.82 19.03 100m: 1:15.82 19.97 150m: 2:07.16 25.49 200m: 2:42.68 17.34

19. ШАФИГУЛЛИН, Эмиль 2011 II СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,77 2:42.69 III 305
25m: 17.35 17.35 75m: 56.59 20.77 125m: 1:42.92 26.49 175m: 2:25.74 18.12
50m: 35.82 18.47 100m: 1:16.43 19.84 150m: 2:07.62 24.70 200m: 2:42.69 16.95

20. ДИНЕР, Валерий 2010 II РСШОР" Акватика",г. Казань ТАТР +0,81 2:42.77 III 305
25m: 17.09 17.09 75m: 1:00.26 22.17 125m: 1:43.79 22.85 175m: 2:25.27 19.40
50m: 38.09 21.00 100m: 1:20.94 20.68 150m: 2:05.87 22.08 200m: 2:42.77 17.50

21. ГАВРИЛОВ, Михаил 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,76 2:42.87 III 304
25m: 15.95 15.95 75m: 56.88 21.27 125m: 1:41.68 25.57 175m: 2:26.15 19.89
50m: 35.61 19.66 100m: 1:16.11 19.23 150m: 2:06.26 24.58 200m: 2:42.87 16.72

22. МАУКСУТОВ, Арслан 2010 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,85 2:43.01 III 304
25m: 17.36 17.36 75m: 58.19 22.37 125m: 1:44.27 24.97 175m: 2:26.56 17.92
50m: 35.82 18.46 100m: 1:19.30 21.11 150m: 2:08.64 24.37 200m: 2:43.01 16.45

23. БАДЫГОВ, Тимур 2010 II СШОР "ДЕЛЬТА" -2 ТАТР +0,76 2:43.33 III 302
25m: 16.02 16.02 75m: 58.23 22.31 125m: 1:43.97 24.33 175m: 2:27.08 18.35
50m: 35.92 19.90 100m: 1:19.64 21.41 150m: 2:08.73 24.76 200m: 2:43.33 16.25
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Дистанция 23, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

24. БАДЕГИЕВ , Ислам 2010 II СШ"Ак Буре"-2, г. Казань ТАТР +0,78 2:44.65 III 295
25m: 15.70 15.70 75m: 56.17 21.53 125m: 1:41.97 26.05 175m: 2:26.67 19.51
50m: 34.64 18.94 100m: 1:15.92 19.75 150m: 2:07.16 25.19 200m: 2:44.65 17.98

25. КОВЫЧЕВ, Денис 2010 III СШ Олимп,г. Елабуга ТАТР +0,65 2:45.23 III 292
25m: 15.54 15.54 75m: 57.59 22.73 125m: 1:42.75 22.25 175m: 2:26.42 20.16
50m: 34.86 19.32 100m: 1:20.50 22.91 150m: 2:06.26 23.51 200m: 2:45.23 18.81

26. САМАКАЕВ , Наиль 2010 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,70 2:45.71 III 289
25m: 16.36 16.36 75m: 58.40 22.29 125m: 1:44.31 25.51 175m: 2:28.26 19.13
50m: 36.11 19.75 100m: 1:18.80 20.40 150m: 2:09.13 24.82 200m: 2:45.71 17.45

27. ФИЛИППОВ, Ярослав 2010 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,63 2:46.08 III 287
25m: 16.74 16.74 75m: 59.00 21.38 125m: 1:43.07 23.28 175m: 2:27.13 20.60
50m: 37.62 20.88 100m: 1:19.79 20.79 150m: 2:06.53 23.46 200m: 2:46.08 18.95

28. ТИТОВ, Иван 2010 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,66 2:46.09 III 287
25m: 16.76 16.76 75m: 58.24 21.60 125m: 1:43.85 25.66 175m: 2:28.33 19.48
50m: 36.64 19.88 100m: 1:18.19 19.95 150m: 2:08.85 25.00 200m: 2:46.09 17.76

29. ЗАМАНОВ , Амир 2011 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,52 2:46.12 III 287
25m: 16.29 16.29 75m: 57.19 21.94 125m: 1:44.24 25.87 175m: 2:28.63 19.01
50m: 35.25 18.96 100m: 1:18.37 21.18 150m: 2:09.62 25.38 200m: 2:46.12 17.49

30. ХАЙРУТДИНОВ, Самат 2010 II РСШОР "Акватика"-9,г. Казань ТАТР +0,69 2:47.05 III 282
25m: 16.35 16.35 75m: 59.88 22.77 125m: 1:45.73 24.83 175m: 2:29.31 19.54
50m: 37.11 20.76 100m: 1:20.90 21.02 150m: 2:09.77 24.04 200m: 2:47.05 17.74

31. ШАРАФИЕВ, Гайнетдин 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,76 2:47.14 III 282
25m: 16.51 16.51 75m: 58.25 21.77 125m: 1:45.30 26.02 175m: 2:30.04 18.87
50m: 36.48 19.97 100m: 1:19.28 21.03 150m: 2:11.17 25.87 200m: 2:47.14 17.10

32. ЧАДАЕВ , Алексей 2010 III РСШОР "Акватика"-9,г. Казань ТАТР +0,75 2:47.88 III 278
25m: 16.68 16.68 75m: 58.55 22.34 125m: 1:45.15 24.80 175m: 2:29.56 19.55
50m: 36.21 19.53 100m: 1:20.35 21.80 150m: 2:10.01 24.86 200m: 2:47.88 18.32

33. СМИРНОВ, Богдан 2010 II СШОР "Дельта"-5 ТАТР +0,65 2:48.01 III 277
25m: 16.41 16.41 75m: 59.79 23.13 125m: 1:46.79 24.02 175m: 2:30.64 19.89
50m: 36.66 20.25 100m: 1:22.77 22.98 150m: 2:10.75 23.96 200m: 2:48.01 17.37

34. ЗАХАРОВ , Кирилл 2011 III СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,62 2:48.14 III 277
25m: 16.67 16.67 75m: 58.82 23.11 125m: 1:45.86 25.51 175m: 2:29.77 18.84
50m: 35.71 19.04 100m: 1:20.35 21.53 150m: 2:10.93 25.07 200m: 2:48.14 18.37

35. ХУЗАХМЕТОВ, Исламнур 2010 II СШ"Ак Буре"-2, г. Казань ТАТР +0,71 2:48.28 III 276
25m: 15.49 15.49 75m: 57.41 22.68 125m: 1:44.70 25.98 175m: 2:29.40 19.48
50m: 34.73 19.24 100m: 1:18.72 21.31 150m: 2:09.92 25.22 200m: 2:48.28 18.88

36. ГРИГОРЬЕВ , Даниил 2010 II Суворовское училище,г. Казань ТАТР +0,53 2:48.62 III 274
25m: 15.34 15.34 75m: 54.85 21.50 125m: 1:42.75 25.56 175m: 2:29.91 18.73
50m: 33.35 18.01 100m: 1:17.19 22.34 150m: 2:11.18 28.43 200m: 2:48.62 18.71

37. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,92 2:48.92 III 273
25m: 18.11 18.11 75m: 1:00.13 21.06 125m: 1:45.67 25.32 175m: 2:30.65 19.37
50m: 39.07 20.96 100m: 1:20.35 20.22 150m: 2:11.28 25.61 200m: 2:48.92 18.27

38. МУХИН, Артем 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,69 2:49.16 III 272
25m: 17.83 17.83 75m: 59.40 22.58 125m: 1:46.81 25.35 175m: 2:31.62 18.80
50m: 36.82 18.99 100m: 1:21.46 22.06 150m: 2:12.82 26.01 200m: 2:49.16 17.54

39. МОРОЗОВ, Арсений 2010 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР 2:49.58 III 270
25m: 17.22 17.22 75m: 59.57 22.16 125m: 1:46.69 25.65 175m: 2:30.75 20.06
50m: 37.41 20.19 100m: 1:21.04 21.47 150m: 2:10.69 24.00 200m: 2:49.58 18.83

40. МУБАРАКЗЯНОВ, Булат 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,61 2:50.22 III 267
25m: 16.75 16.75 75m: 1:00.10 22.49 125m: 1:47.73 25.89 175m: 2:33.59 18.90
50m: 37.61 20.86 100m: 1:21.84 21.74 150m: 2:14.69 26.96 200m: 2:50.22 16.63

41. ТОЛОКНОВ, Артур 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,65 2:50.52 III 265
25m: 17.10 17.10 75m: 1:00.04 22.32 125m: 1:47.98 26.45 175m: 2:33.65 19.47
50m: 37.72 20.62 100m: 1:21.53 21.49 150m: 2:14.18 26.20 200m: 2:50.52 16.87
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42. УСМАНОВ, Саид 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,78 2:50.67 III 265
25m: 16.96 16.96 75m: 59.88 22.59 125m: 1:46.67 24.75 175m: 2:31.73 19.56
50m: 37.29 20.33 100m: 1:21.92 22.04 150m: 2:12.17 25.50 200m: 2:50.67 18.94

43. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,56 2:50.91 III 263
25m: 17.49 17.49 75m: 1:01.62 22.49 125m: 1:46.54 23.76 175m: 2:31.79 20.46
50m: 39.13 21.64 100m: 1:22.78 21.16 150m: 2:11.33 24.79 200m: 2:50.91 19.12

44. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 III СШОР Касатка-3,г. Казань ТАТР +0,83 2:51.26 III 262
25m: 16.95 16.95 75m: 1:01.01 23.97 125m: 1:48.74 24.59 175m: 2:32.70 19.28
50m: 37.04 20.09 100m: 1:24.15 23.14 150m: 2:13.42 24.68 200m: 2:51.26 18.56

45. КАЛИМУЛЛИН, Рафаэль 2010 II СШОР " Дельфин-3",г. Наб.Челны ТАТР +0,76 2:51.27 III 262
25m: 16.59 16.59 75m: 59.58 22.06 125m: 1:46.22 26.21 175m: 2:32.50 19.61
50m: 37.52 20.93 100m: 1:20.01 20.43 150m: 2:12.89 26.67 200m: 2:51.27 18.77

46. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 II РСШОР "Акватика"-4 ТАТР +0,76 2:51.48 III 261
25m: 16.64 16.64 75m: 59.50 22.08 125m: 1:48.61 27.63 175m: 2:34.20 18.72
50m: 37.42 20.78 100m: 1:20.98 21.48 150m: 2:15.48 26.87 200m: 2:51.48 17.28

47. БАГАУТДИНОВ, Альберт 2011 II РСШОР"Акватика"-7, г.Казань ТАТР +0,71 2:51.98 III 259
25m: 18.36 18.36 75m: 1:03.94 22.63 125m: 1:50.79 26.19 175m: 2:34.77 18.40
50m: 41.31 22.95 100m: 1:24.60 20.66 150m: 2:16.37 25.58 200m: 2:51.98 17.21

48. ТЮРИКОВ, Иван 2011 II СШОР "Дельфин-2",г. Наб.Челны ТАТР +0,98 2:52.08 III 258
25m: 18.18 18.18 75m: 1:00.93 23.79 125m: 1:49.54 26.06 175m: 2:33.49 20.07
50m: 37.14 18.96 100m: 1:23.48 22.55 150m: 2:13.42 23.88 200m: 2:52.08 18.59

49. ПРОХОРОВ, Виктор 2010 II СШ"Ак Буре"-2, г. Казань ТАТР +0,64 2:52.12 III 258
25m: 16.47 16.47 75m: 1:00.74 23.55 125m: 1:48.11 24.92 175m: 2:32.92 19.15
50m: 37.19 20.72 100m: 1:23.19 22.45 150m: 2:13.77 25.66 200m: 2:52.12 19.20

50. ХАСАНОВ, Камиль 2010 III СШОР Касатка-1,г. Казань ТАТР 2:52.20 III 258
25m: 17.79 17.79 75m: 59.71 22.21 125m: 1:47.25 25.69 175m: 2:33.03 20.02
50m: 37.50 19.71 100m: 1:21.56 21.85 150m: 2:13.01 25.76 200m: 2:52.20 19.17

51. ГАФИАТУЛЛИН, Аскар 2011 II СШОР "Дельта" - 4 ТАТР +0,80 2:52.51 III 256
25m: 16.78 16.78 75m: 1:00.49 23.03 125m: 1:48.49 26.91 175m: 2:33.61 18.98
50m: 37.46 20.68 100m: 1:21.58 21.09 150m: 2:14.63 26.14 200m: 2:52.51 18.90

52. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" - 4 ТАТР +0,57 2:52.66 III 255
25m: 17.84 17.84 75m: 1:02.96 23.28 125m: 1:49.90 25.20 175m: 2:34.38 19.55
50m: 39.68 21.84 100m: 1:24.70 21.74 150m: 2:14.83 24.93 200m: 2:52.66 18.28

53. ИСХАКОВ, Адель 2011 III СШОР "Дельта" - 4 ТАТР +0,73 2:52.86 III 255
25m: 16.96 16.96 75m: 59.80 21.95 125m: 1:48.04 27.11 175m: 2:34.84 19.76
50m: 37.85 20.89 100m: 1:20.93 21.13 150m: 2:15.08 27.04 200m: 2:52.86 18.02

